
ATLETICKÉ ZÁVODY 
 
Během května se žáci prvního i druhého stupně zúčastnili atletických závodů v Úpici. 
Družstva chlapců i dívek 1. – 3. třídy skončila na 4. místě. Mezi jednotlivci byla nejúspěšnější Míša 
Kroulíková, která byla na třetím místě v hodu míčkem.  
Týmy chlapců a děvčat ze 4. - 5. třídy nám udělaly velikou radost svými 2. místy. Mezi jednotlivci 
vystoupili na stupně vítězů: 
Filip Kostka  1. místo skok daleký  434 cm 
   2. místo 50 m   7,5 s 
Roman Hruška  2. místo hod míčkem 41,08 m 
   3. místo skok daleký 380 cm 
Bára Kociánová  2. místo 50 m  8,0 s 
   2. místo skok daleký 377 cm 
Bára Sádovská  3. místo 600 m  2:12 min 
Aneta Nývltová  3. místo skok daleký 367 cm 
 
Žáci druhého stupně ZŠ se zúčastnili Poháru rozhlasu, který se konal poprvé na novém stadionu 
v Úpici. Z týmů byli nejúspěšnější mladší žáci, kteří skončili na celkovém 2. místě, mladší žákyně a 
starší chlapci byli na 3. místě a starší dívky páté. Mezi jednotlinci byli nejúspěšnější: 
 
Mladší žáci 
Marek Matěják  1. místo 60 m  8,8 s 
Filip Frýba  3. místo 60 m  8,9 s 
   3. místo skok daleký 390 cm 
Ondra Burkoň  1. místo 60 m  8,8 s 
   3. místo 1000 m  3:35 min 
Ivan Tuchyňa  1. místo skok daleký 398 cm 
Matěják, Frýba 
Burkoň, Sommer 2. Místo 4x60 m  35,7 s 
 
Starší žáci 
Matouš Beier  2. místo 1500 m  5:10 min 
Beier, Malanyoan, 
Farský, Bradáč  3. místo 4x60 m  33,5 s 
 
Mladší žákyně 
Maruška Martincová 3. místo 60 m  9,0 s 
   1. místo skok daleký 395 cm 
Daniela Venclová 3. místo skok vysoký 128 cm 
Venclová E., Jelínková 3. místo 4x60 m  36,9 s 
Teichmanová, Martincová 
 
Starší žákyně 
Zuzka Špetlová  2. místo 60 m  8,8 s 
   3. místo skok daleký 390 cm 
Lorencová, Petrusová 
Brejtrová, Špetlová Z. 3. Místo 4x60 m  36,3 s 


